



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RosenfeldtNielsen ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 41 01 55 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | RosenfeldtNielsen ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum CVR-nr.: 41 01 55 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Christian Nielsen Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Rosenfeldt Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod -1.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.592.200 | 210.294 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.222.800 | -1.611.035 |
| Driftsresultat | -630.600 | -1.400.741 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.351 | 95.323 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 13.841 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -45.170 | -69.628 |
| Resultat før skat | -597.419 | -1.361.205 |
| Skat af årets resultat | 61.727 | 118.359 |
| Årets resultat | -535.692 | -1.242.846 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -535.692 | -1.242.846 |
| Disponeret i alt | -535.692 | -1.242.846 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.793.750 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3.612.613 | 5.305.387 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 455.599 | 1.924.430 |
| Udskudte skatteaktiver | 50.619 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 888.720 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.279.601 | 508.394 |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.192.182</u> | <u>8.626.931</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>7.941.857</u> | <u>5.406.768</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>28.134.039</u> | <u>14.033.699</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>28.134.039</u> | <u>14.033.699</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 6.395.683 | 6.931.375 |
| Egenkapital i alt | 6.435.683 | 6.971.375 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 114.530 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 114.530 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 259 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.825.527 | 1.778.014 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.337.493 | 1.183.477 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.542 | 23.378 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 103.422 | 3.807.012 |
| Anden gæld | 424.113 | 155.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.698.356 | 6.947.794 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.698.356 | 6.947.794 |
| | | |
| Passiver i alt | 28.134.039 | 14.033.699 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 8.174.221 | 8.214.221 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.242.846 | -1.242.846 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 6.931.375 | 6.971.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -535.692 | -535.692 |
| | 40.000 | 6.395.683 | 6.435.683 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.188.008 | 1.577.379 |
| Pensioner | 24.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>10.792</u> | <u>9.656</u> |
| | <u>2.222.800</u> | <u>1.611.035</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.187 | 2.327 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>983</u> | <u>67.301</u> |
| | <u>45.170</u> | <u>69.628</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-9 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har som entreprenør afgivet entreprenørgaranti i medfør af ABT 18 § 9 på samlet 3.961 t.kr. overfor bygherre vedrørende byggeprojektet Næsbyvej 20 - boligprojekt på Næsbyvej 20 i Rødovre.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding, CVR-nr. 34881766, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


